

COMUNE DI MONDOLFO
PROVINCIA DI PESARO URBINO

pag. 1

STIMA INCIDENZA SICUREZZA

OGGETTO: LAVORI DI BONIFICA COPERTURA IN CEMENTO AMIANTO PRESSO
MAGAZZINO COMUNALE

COMMITTENTE: Amministrazione Comunale di Mondolfo

Data, 16/03/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	I M P O R T I		COSTO Sicurezza	incid. %
			unitario	TOTALE		
	R I P O R T O					
	LAVORI A MISURA					
1 NP01	Intervento di rimozione della copertura esistente costituita da lastra in copertura e controsoffitto in cemento amianto con intersposta lana di roccia effettuata ai sensi di quanto ... della documentazione a norma di legge "FIR" relativa all'intervento di bonifica regolarmente e compiutamente espletato. SOMMANO mq	570,00	10,50	5'985,00	897,75	15,000
2 NP02	Bonifica e smaltimento lana di roccia SOMMANO mq	570,00	3,50	1'995,00	299,25	15,000
3 NP03	Bonifica e smaltimento lastra di controsoffitto interno SOMMANO mq	570,00	9,00	5'130,00	769,50	15,000
4 NP04	Bonifica e smaltimento vetroresine SOMMANO mq	82,00	5,00	410,00	61,50	15,000
5 NP05	Fornitura e posa in opere di nuova copertura con lastre a pannelli sandwich in alluminio preverniciato, colore bianco grigio, con materassino isolante, spessore mm 40, compresi dispositivi di fissaggio e chioderia SOMMANO mq.	570,00	38,00	21'660,00	3'249,00	15,000
6 NP06	Fornitura e posa in opera di nuove scossaline e colmi in lamiera zincata preverniciato colore bianco grigio compresi fissaggi SOMMANO ml	70,00	23,00	1'610,00	241,50	15,000
7 NP07	Fornitura e posa in opera di lastre in policarbonato alveolare estruso, opalino, spessore mm 16 passo 500 mm nastrata all'estremità, autoestinguento di classi 1, completo di scossalina superiore e inferiore SOMMANO mq	82,00	45,00	3'690,00	553,50	15,000
8 NP08	Smontaggio, rimozione e smaltimento discendenti pluviali in lamiera e sostituzione con nuovi tubi discendenti in acciaio zincato preverniciato di colore bianco grigio fissati con appositi collari SOMMANO ml	80,00	18,00	1'440,00	216,00	15,000
9 NP09	Impermeabilizzazione del canale in copertura mediante applicazione di guaina liquida SOMMANO mq	90,00	10,00	900,00	135,00	15,000
10 NP10	Messa in sicurezza materiali a terra in cemento amianto ai sensi del D.Lgs 81 del 2008 comprendente quanto previsto dalla vigente normativa, compresi redazione della notifica da pr ... prendente quanto previsto dalla vigente normativa, compresi redazione della notifica da presentare all'ASUR competente. SOMMANO a corpo	1,00	4'700,00	4'700,00	705,00	15,000
11 NP11	Fornitura e posa in opera di linea vita realizzato con cavo di colmo in acciaio inox, piastre antipendolo e percorso di risalita, sempre in acciaio inox, inclusa la pratica compost ... bro e firma di tecnico abilitato, dichiarazione di conformità e di corretta installazione, libretto uso e manutenzione. SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00	450,00	15,000
12 NP_infississi	Sostituzione vetri e guarnizioni timpani copertura SOMMANO a corpo	1,00	3'000,00	3'000,00	450,00	15,000
	Parziale LAVORI A MISURA euro			53'520,00	8'028,00	15,000
	T O T A L E euro			53'520,00	8'028,00	15,000
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
	A R I P O R T A R E					

